
VIII MEMORIAŁ STANISŁAWA KRÓLAKA       
UCI CRT - FINAŁ MISTRZOSTW POLSKI W KRYTERIUM ULICZNYM        

Warszawa, 06 sierpnia 2017  

Dystans etapu / Stage distance: 45,0 km
Vp= 42,9 km/h

Lp. Nr Kod UCI Nazwisko Imię DruŜyna Pkt
Place No Code UCI Name First name Equipe Point

1 24 100 028 320 77 TACIAK Mateusz UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE 29
2 30 100 032 046 20 MARYCZ Jarosław UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT 28
3 35 100 056 069 84 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS TEAM 6
4 39* 100 108 070 93 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS TEAM 5
5 19 100 058 536 29 OWSIAN Łukasz UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE 4
6 23 100 087 302 83 KACZMAREK Jakub UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE 2
7 36 100 079 518 59 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 2
8 37 100 028 580 46 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 2
9 17 100 079 514 55 STOSZ Patryk UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE 1
10 46 100 075 035 38 LATOŃ Eryk UCI CONTINENTAL TEAMT - TEAM HUROM 0
11 25 100 055 194 82 CHARUCKI Paweł UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT 0
12 13* 100 158 514 00 SZÓSTKA Paweł TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0
13 48 100 068 905 19 TOMASIAK Konrad UCI CONTINENTAL TEAMT - TEAM HUROM 0
14 41* 100 093 502 75 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0
15 15* 100 150 929 78 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0
16 50* 100 109 575 46 ANIOŁKOWSKI Stanisław UCI CONTINENTAL TEAMT - TEAM HUROM 0
17 7 100 013 742 49 śUBER Adam OŚKA WARSZAWA 0
18 14* 100 158 481 64 JATCZAK Artur TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0
19 40* 100 097 178 65 SOLIŃSKI Patryk KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0
20 47 100 028 376 36 MATYSIAK Bartłomiej UCI CONTINENTAL TEAMT - TEAM HUROM 0
21 20 100 088 985 20 MROśEK Marcin UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE 0
22 26 100 072 469 91 KOSTECKI Patryk UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT 0
23 27 100 076 798 55 KUCHAREK Adrian UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT 0

29 100 046 406 24 ZIELIŃSKI Kamil UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT DNF
22 100 046 089 95 KUREK Adrian UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE DNF
21* 100 086 286 37 MAŁECKI Kamil UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE DNF
51* 100 091 298 05 GUTEK     Mikołaj UCI CONTINENTAL TEAMT - TEAM HUROM DNF
43 100 130 161 68 FURCZYK Maciej DAR BUD TEAM DNF
32 100 066 613 69 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS TEAM DNF
38* 100 101 150 60 CZUBAK Dawid VOSTER UNIWHEELS TEAM DNF
18 100 079 941 94 PLUCIŃSKI Leszek UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE DNF
6 100 038 445 17 KRÓL Paweł WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

28 100 098 205 25 SKARśYŃSKI Piotr UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT DNF
12* 100 158 475 58 JAGIEŁA Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW DNF
16* 100 144 490 41 WSÓŁ Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW DNF
33 100 066 000 24 NOWACZEK Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM DNF
49 100 068 907 21 MIGDAŁ Wojciech UCI CONTINENTAL TEAMT - TEAM HUROM DNF
10 100 130 160 67 BRAULIŃSKI Michał NIEZSZERZONY DNF
45 100 123 802 14 FRANCZAK Wojciech UCI CONTINENTAL TEAMT - TEAM HUROM DNF
34 100 150 646 86 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS TEAM DNF
9 100 080 792 72 KOŁAKOWSKI Dariusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

11 100 097 406 02 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNF
8 100 148 517 91 KRASIŃSKI Łukasz MAYDAY TEAM DNF

52* 100 598 816 19 NIKOLAIENKO Richard WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF
42* 100 157 730 89 SAWICKI BłaŜej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF
31 100 138 455 20 NAJS Jakub VOSTER UNIWHEELS TEAM DNF
44* 100 160 161 95 MASZKIEWICZ Mateusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

LISTA STARTOWA / START LIST
ELITA MĘśCZYZN (*U23)



VIII MEMORIAŁ STANISŁAWA KRÓLAKA       
UCI CRT - FINAŁ MISTRZOSTW POLSKI W KRYTERIUM ULICZNYM        

Warszawa, 06 sierpnia 2017  

Lp. Nr Kod UCI Nazwisko Imię DruŜyna Pkt
Place No Code UCI Name First name Equipe Point

1 30 100 032 046 20 MARYCZ Jarosław UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT 8
2 24 100 028 320 77 TACIAK Mateusz UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE 8
3 23 100 087 302 83 KACZMAREK Jakub UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE 5
4 29 100 046 406 24 ZIELIŃSKI Kamil UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT 3
5 26 100 072 469 91 KOSTECKI Patryk UCI CONTINENTAL TEAM DOMIN SPORT 1
6 36 100 079 518 59 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM 1
7 17 100 079 514 55 STOSZ Patryk UCI PROFESSIONAL CYCLING TEAM CCC SPRANDI POLKOWICE 1

Premia górskia „O Kostkę Bednarskiej” 
ELITA MĘśCZYZN (*U23)



VIII MEMORIAŁ STANISŁAWA KRÓLAKA       
UCI CRT - FINAŁ MISTRZOSTW POLSKI W KRYTERIUM ULICZNYM        

Warszawa, 06 sierpnia 2017  

Dystans etapu / Stage distance: 30,0 km
Vp= 39,6 km/h

Lp. Nr Kod UCI Nazwisko Imię DruŜyna Pkt
Place No Code UCI Name First name Equipe Point

1 164 100 158 486 69 MIGAS Dawid TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 31
2 168 100 155 596 89 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA 9
3 163 100 158 506 89 GIERACKI Patryk KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTKA 8
4 156 100 156 905 40 WANGIN Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 8
5 155 100 159 222 29 MIAZGA Jan GKK OPTY-MAZOWSZE 1
6 170 100 158 487 70 PROC Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0
7 162 100 557 988 28 PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTKA 0
8 159 100 543 072 50 JAKUBIUK Mateusz NOSiR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 0
9 169 100 348 122 70 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA 0
10 153 100 158 500 83 POMASKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE 0
11 167 100 489 537 59 DOMIN Krzysztof DOMIN SPORT 0
12 160 100 499 273 95 BOJARCZAK Dawid UKS WYGODA BIAŁYSTOK 0

157 100 596 300 25 PASZKO Piotr UKS WYGODA BIAŁYSTOK DNF
152 100 548 290 30 ŁAZARCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE DNF
158 100 488 874 75 NIEWIAROWSKI Jakub UKS WYGODA BIAŁYSTOK DNF
166 100 546 273 50 WOJTOWICZ Dawid TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF
165 100 156 902 37 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF
151 100 159 220 27 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNF
154 100 548 443 86 TRYC Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE DNF
161 100 158 477 60 GAŃKO Antek UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ DNF

WYNIKI / RESULTS
JUNIOR



VIII MEMORIAŁ STANISŁAWA KRÓLAKA       
UCI CRT - FINAŁ MISTRZOSTW POLSKI W KRYTERIUM ULICZNYM        

Warszawa, 06 sierpnia 2017  

Dystans etapu / Stage distance: 30,0 km
Vp= 36,2 km/h

Lp. Nr Kod UCI Nazwisko Imię DruŜyna Pkt
Place No Code UCI Name First name Equipe Point

1 128 100 074 741 35 BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER 21
2 127 100 087 022 94 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER 21
3 124* 100 096 399 62 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER 12
4 126 100 065 621 33 SZYBIAK Ewelina MAT ATOM DEWELOPER 2
5 123* 100 098 821 59 NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER 1
6 115 100 069 026 43 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
7 116* 100 098 822 60 PEREKTIKO Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
8 114 100 063 289 29 JASIŃSKA Edyta TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
9 105** 100 484 459 25 MAJEWSKA Oliwia UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 0
10 121 100 078 489 00 BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER 0
11 107** 100 153 355 79 JASKULSKA Marta KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 0
12 108** 100 488 512 04 RYSZ Kaja ZKS "STAL" RZESZÓW 0
13 117* 100 097 264 54 RADZISZEWSKA Klaudia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
14 118** 100 514 392 82 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
15 119 100 069 027 44 RUTKOWSKA Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
16 125* 100 098 829 67 LORKOWSKA Patrycja MAT ATOM DEWELOPER 0
17 111 100 158 334 14 BREWIŃSKA Katarzyna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
18 103* 100 564 758 08 TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERśONIÓW 0

112* 100 148 525 02 CIESIELCZUK Wiktoria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF
106** 100 153 270 91 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK DNF
101** 100 155 593 86 SAGAN Anna LKS POM-SPARTHERM DNF
110** 100 153 393 20 POLAK Wiktoria KTK KALISZ DNF
122* 100 086 902 71 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER DNF
104** 100 110 574 75 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK DNF
102** 100 596 298 23 JACKIEWICZ Aleksandra UKS WYGODA BIAŁYSTOK DNF
109** 100 632 427 68 KOWALSKA Aleksandra KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA DNF
120** 100 593 753 00 MATUSZEWSKA Kinga UKK HURAGAN WOŁOMIN DNF
113* 100 107 415 20 DĄBROWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF

ELITA KOBIET (*U23/**JUNIORKA)
WYNIKI / RESULTS



VIII MEMORIAŁ STANISŁAWA KRÓLAKA       
UCI CRT - FINAŁ MISTRZOSTW POLSKI W KRYTERIUM ULICZNYM        

Warszawa, 06 sierpnia 2017  

Lp. Nr Kod UCI Nazwisko Imię DruŜyna Pkt
Place No Code UCI Name First name Equipe Point

1 128 100 074 741 35 BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER 21
2 127 100 087 022 94 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER 21
3 124* 100 096 399 62 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER 12
4 126 100 065 621 33 SZYBIAK Ewelina MAT ATOM DEWELOPER 2
5 123* 100 098 821 59 NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER 1
6 115 100 069 026 43 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
7 116* 100 098 822 60 PEREKTIKO Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
8 114 100 063 289 29 JASIŃSKA Edyta TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
9 121 100 078 489 00 BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER 0
10 117* 100 097 264 54 RADZISZEWSKA Klaudia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
11 119 100 069 027 44 RUTKOWSKA Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
12 125* 100 098 829 67 LORKOWSKA Patrycja MAT ATOM DEWELOPER 0
13 111 100 158 334 14 BREWIŃSKA Katarzyna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0

112* 100 148 525 02 CIESIELCZUK Wiktoria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF
122* 100 086 902 71 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER DNF
113* 100 107 415 20 DĄBROWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF

Lp. Nr Kod UCI Nazwisko Imię DruŜyna Pkt
Place No Code UCI Name First name Equipe Point

1 105** 100 484 459 25 MAJEWSKA Oliwia UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 0
2 107** 100 153 355 79 JASKULSKA Marta KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 0
3 108** 100 488 512 04 RYSZ Kaja ZKS "STAL" RZESZÓW 0
4 118** 100 514 392 82 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0
5 103** 100 564 758 08 TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERśONIÓW 0

112* 100 148 525 02 CIESIELCZUK Wiktoria TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF
106** 100 153 270 91 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK DNF
101** 100 155 593 86 SAGAN Anna LKS POM-SPARTHERM DNF
110** 100 153 393 20 POLAK Wiktoria KTK KALISZ DNF
122* 100 086 902 71 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER DNF
104** 100 110 574 75 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK DNF
102** 100 596 298 23 JACKIEWICZ Aleksandra UKS WYGODA BIAŁYSTOK DNF
109** 100 632 427 68 KOWALSKA Aleksandra KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA DNF
120** 100 593 753 00 MATUSZEWSKA Kinga UKK HURAGAN WOŁOMIN DNF
113* 100 107 415 20 DĄBROWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM DNF

** JUNIORKA

WYNIKI / RESULTS
ELITA KOBIET (*U23)

WYNIKI / RESULTS
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